СВЕДЕНИЯ
О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность в администрации Ширяевского муниципального образования его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023года  (для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления администрации Ширяевского МО)
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Общая сумма декларированного  годового дохода за 2023  год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	адрес
	

	Кузьмина Ольга Анатольевна
	Начальник  финансово-экономического отдела администрации Ширяевского МО
	966087,95
	Земельный участок

Земельный участок 
¼
Приусадебный

Жилой дом ¼
Квартира
квартира
	1800

3438
          2001,0

152,9
62,5
41,0
	Российская Федерация
	Тойота Дуэт

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	-
	Земельный участок 1/4
Жилой дом 1/4


	3438

152,9
	Российская Федерация
	Не имеет

	Супруг 
	преподаватель
	[bookmark: _GoBack]1281119,77
	Земельный участок 1/4
Земельный участок
Жилой дом 1/4

Квартира 
	3438

2000
152,9

58,5

	Российская Федерация
	Тойота COROLLA
FIELDER


	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	Земельный участок 1/4
Жилой дом 1/4

	3438

152,9
	Российская Федерация
	Не имеет




